

Deres ref.:
Vår ref.: 15/463-5
Saksbehandler: Elisabeth Olafsen
Dato: 22.04.2015

Ny godkjenningsordning for helsepersonell med utdanning fra land utenfor EØS og Sveits

Invitasjon til dialogkonferanse onsdag 13. mai kl. 10.00 – 14.00
(Registrering fra kl. 09.30)

Sted: Helsedirektoratet, Universitetsgata 2, Oslo

Påmelding innen 5.mai til ann.kristin.mula.herst@helsedir.no
Hver institusjon kan delta med 1- 2 representanter.

Bakgrunn og tema for møtet:

Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) sendte høsten 2014 ut på høring et forslag til ny godkjenningsordning for helsepersonell utdannet utenfor EØS og Sveits. Forslaget inneholder blant annet innføring av følgende krav for å oppnå norsk autorisasjon:

- For leger, tannleger, sykepleiere og helsefagarbeidere: Bestått fagprøve
- For leger, tannleger, sykepleiere og farmasøyter: Bestått prøve i legemiddelhåndtering (videreføring av gjeldende krav)

HOD har gitt Helsedirektoratet (Hdir) i oppdrag å gjøre forberedelser for iverksetting av forslaget til ny godkjenningsordning. Det er ønskelig å ha en dialog med alle interessenter i denne prosessen.

Hdir har startet arbeidet som er prosjektorganisert. Det er nedsatt fem arbeidsgrupper som skal fastsette innhold og omfang i profesjonsspesifikke fagprøver og kurs i legemiddelhåndtering for ovennevnte helsepersonellgrupper.

I dialogkonferansen vil Hdir først presentere prosjektet og innholdet i fagprøver og kurs i legemiddelhåndtering. Deltakerne vil så bli inndelt i grupper som tar for seg fagprøver og kurs for hver enkelt profesjon. Konferansen avsluttes med oppsummering i plenum.

Helsedirektoratet - Divisjon kompetanse og personell

Avdeling utdanning og personell
Elisabeth Olafsen, tlf.: 24163253

Postboks 7000 St. Olavs plass, 0130 Oslo • Besøksadresse: Universitetsgata 2, Oslo • Tlf.: 810 20 050
Faks: 24 16 30 01 • Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

Vi ønsker synspunkter både på innhold og omfang av fagprøver og kurs.

Program vil bli sendt ut ca. en uke før konferansen.

Vennlig hilsen

Randi Moen Forfang e.f.
seniorrådgiver

Elisabeth Olafsen
seniorrådgiver

Mottaker

Kontaktperson

Adresse

Post
